Senatus academicus an. sc. 1560. et. 34. eum ad professionem medicam evexit, quo tempore doctores 159, renuntiastæ dicitur.

Ob. 1614. et. 78.

Id, primum illius operi apud omnes conciliare debet, quod antequam ad scribendum appulerit, cadavera humanorum plus quam quinquaginta sectionibus manus admovit, queis primum in Gallia, subinde in Germania, & præsertim Basiliæ occupatus fuit; adde, quod neque alia negotia, ne vel medica, eaque laboriosissima quæ per multos annos reliqua sua studia retardarunt, ab hoc contemplationis genere mentem avocare potuerunt. Hisce igitur diutius ac pertinacius hærens veritatem indagandi occasiones notabiliores habuit, quod vel ex hoc patet quod actiones partium fusius ab eo exponantur quam ab aliis factum est, & quedam ab aliis non sufficienter explicata, diligenter investiget, nihilominus pauca ab eo reperta comprehendo, suum quoque scribendi genus, in tabulis distributum tyronum captui est minus accomodatum.

De partium corporis humani structura & usu libri

tres, tabulis methodice explicati, iconibusque accuratè illustrati.

Basil. 1583. Fol. p. 19
1603. Fol. Tabul. 50

Cum autem nemo hæc manus rectius Velatio figura anatomicas depingi curavit, & vixdum etiam meliores effungi poterint; iconibus ab eo mutuatis, contractioribus tamen, ac quibusdam immutatis, non nullisque additis; ære et pressis, opus hoc exornavit.

Questiones physiologicae partium in utero conformatio-

Extat cum Severino Pinde notis virginitatis, òpis 241. ad pag. 270. Edit. Lugd. Batav. an. 1650.

De mulierum partibus generationi dicatis, icones cum explicationibus ipsarum delineationem accurate ostendentes, tabulae structuram sumque, methodice descriptentes, quibus quoque, opacato ossa mulieris à viribus hisce sedibus varia breviter adjecta fuerunt observationes, &c.

Extat in Gyneciorum libri Israele Spachio editis.

GEORGIUS BARTISCH,

Onisbergensis Ocularius,
& Chirurgus Dresden-

αρθρολογία: Das ist, Augendienst never und wolle ge gründler bericht von ur sachen und erkentnus aller gebrechen, schaden und man gel der augen und des gesichts, wie man solchen anfanglich mit gebürtchten mit telen begegnen, vort komun und wechren, auch wie man alle solche gebrechen, kunts lich durch artzneyen, Instrumenten und handgrieff curi-

ren, wircken, und vertrēben sol. Mit schonen herrlichen, contrafactischen figuren der anatomie beyde des haupts und der augen.

Door George Bartisch von Konigsbruck Burger, Oculist, schrift und wundartzt in der Churfürstchen altenstadt Dresden.